[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 г.                            № 13
О внесении  изменений в постановление администрации

Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2025 г. № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2025 г. № 1 следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Решение о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме принимается не позднее чем через пятнадцать календарных дней со дня представления в уполномоченный орган документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.

 В случае представления заявителем документов через МФЦ срок принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме исчисляется со дня передачи МФЦ данных документов в уполномоченный орган.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                              Д.Г. Пискаревская